SENIVRENNX

aktlv Im Alter @

Aktiv im Alter 2025

11.03.,
08.04.,

13.05,,

03.06.

07.07.,

05.08.,

09.09.,
21.10.,
04.11.,
09.12.

Heimatverein — Bilder & Réatsel

Freiwillige Feuerwehr berichtet

Ausflug — es geht wieder aufs Schiff — Anmeldung
erforderlich! 10:30 Uhr Treffpunkt am Rathaus
Neu: Abschluss im Evang. Gemeindehaus
Vortrag Matthias Zaiss, Pfarrer i.R. - "Wie dhm de
Schnawwel gewachse is" oder "Ist Dialekt in
Gesellschaft und Kirche Gberhaupt in?"

montags - Fischerfest

10:00 Uhr Seniorenfrihstuck

Anmeldung erforderlich! Wir flir NeuluRheim
Bildervortrag: Leben im Meer

Burgermeister Kevin Weirether berichtet

Kerwe

FWV — Freie Wahler Vereinigung

Team Morgenlob

Anmeldungen unter 06205/3941-11 Fr. Ozkalay
Termine kénnen sich immer wieder mal andern!

Aktuelle Informationen entnehmen Sie bitte den Schaukéasten
oder der Tageszeitung sowie den LulRheimer Nachrichten.



