

Aktiv im Alter 2025

11.03.,	Heimatverein – Bilder & Rätsel
08.04.,	Freiwillige Feuerwehr berichtet
13.05.,	Ausflug – es geht wieder aufs Schiff – Anmeldung erforderlich! 10:30 Uhr Treffpunkt am Rathaus Neu: Abschluss im Evang. Gemeindehaus
03.06.	Vortrag Matthias Zaiss, Pfarrer i.R "Wie ähm de Schnawwel gewachse is" oder "Ist Dialekt in Gesellschaft und Kirche überhaupt in?"
07.07.,	montags - Fischerfest
05.08.,	10:00 Uhr Seniorenfrühstück Anmeldung erforderlich! Wir für Neulußheim Bildervortrag: Leben im Meer
09.09.,	Bürgermeister Kevin Weirether berichtet
21.10.,	Kerwe
04.11.,	FWV – Freie Wähler Vereinigung
09.12.	Team Morgenlob

Anmeldungen unter 06205/3941-11 Fr. Özkalay Termine können sich immer wieder mal ändern! Aktuelle Informationen entnehmen Sie bitte den Schaukästen oder der Tageszeitung sowie den Lußheimer Nachrichten.